
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 56/2016 

 

 

 

IL SINDACO 

 
 

 VISTO che  l’ASP di Palermo ha  messo in atto una iniziativa  itinerante  sulla prevenzione 

oncologica, denominata “SCREENING DAY”. 
  VISTO che la prima tappa delle quattro previste nelle Madonie, avrà luogo in questo Comune il giorno 20 

Luglio 2016, dalle ore 9.00 alle ore 17.00 e che lo screening sarà completamente gratuito. 

 CONSIDERATO che per tale iniziativa si prevede una notevole partecipazione di persone, si ritiene opportuno 

regolamentare il transito veicolare in Piazza San Francesco di Paola. 

 VISTE le norme che regolano la materia 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed integrazioni 

 

 

ORDINA 

 
 

Il giorno 20 Luglio 2016, dalle ore 8.00 alle ore 19.00, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Piazza San Francesco di Paola ed in Via Calvario. 

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 16/07/2016 

 

           

          Il Sindaco 

                Giuseppe DI MARTINO 

 

 


